КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2018 года		№ 63		г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 27 декабря 2017 года № 1612 «О проведении в 2018 году капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Новокубанский район»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края», на основании письма главы Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 18 января 2018 года № 02-23/163, руководствуясь Федеральным законом от 6 июня 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 27 декабря 2017 года № 1612 «О проведении в 2018 году капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Новокубанский район» изменения, изложив приложение к постановлению «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Новокубанский район, собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2018 году» в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Новокубанский район А.В.Жиденко.
3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Новокубанский район                                                                               А.В.Гомодин
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от «__» __________ 20__  года № _____

«Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Новокубанский район
от 27 декабря 2017  года № 1612

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования Новокубанский район, собственники помещений которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в 2018 году

	№
	Адрес МКД
	Виды работ
	Укрупненная сметная стоимость (руб.)
	Разработка проектно-сметной документации (руб.)
	Строительный контроль (руб.)
	Итого (руб.)

	1
	352211, Краснодарский край,
Новокубанский район, с. Ковалевское, ул. Советская, д. 8
	Ремонт крыши
	713 040,00
	42 782,40
	15 259,06
	771 081,46

	проведение проверки достоверности определения сметной стоимости
	-
	-
	-
	20 000,00

	Итого
	713 040,00
	42 782,40
	15 259,06
	791 081,46

	2
	352211, Краснодарский край,
Новокубанский район, с. Ковалевское, ул. Советская, д. 12
	Ремонт крыши
	858 240,00
	50 000,00
	18 366,34
	926 606,34

	проведение проверки достоверности определения сметной стоимости
	-
	-
	-
	20 000,00

	Итого
	858 240,00
	50 000,00
	18 366,34
	946 606,34

	3
	352240, Краснодарский край,
Новокубанский район, Новокубанское городское поселение, ул. Спортивная, д. 29
	Ремонт крыши
	3 262 080,00
	50 000,00
	69 808,51
	3 381 888,51

	проведение проверки достоверности определения сметной стоимости
	-
	-
	-
	20 000,00

	Итого
	3 262 080,00
	50 000,00
	69 808,51
	3 401 888,51

	4
	352240, Краснодарский край,
Новокубанский район, Новокубанское городское поселение, ул. Нева, д. 32
	теплоснабжение
	2 317 500,00
	50 000,00
	49 594,50
	2 417 094,50

	проведение проверки достоверности определения сметной стоимости
	-
	-
	-
	20 000,00

	Итого
	2 317 500,00
	50 000,00
	49 594,50
	2 437 094,50

                                                                                                                               ».

Исполняющий обязанности
заместителя главы муниципального
образования Новокубанский район            	                             А.В. Жиденко

ÊÐÀÑÍÎÄÀÐÑÊÈÉ ÊÐÀÉ

ÍÎÂÎÊÓÁÀÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÍÎÂÎÊÓÁÀÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

2

9

ÿíâàðÿ 201

8

ãîäà

¹

63

ã. Íîâîêóáàíñê

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí îò 27 äåêàáðÿ 2017 ãîäà ¹ 1612

«

Î

ïðîâåäåíèè â 2018 ãîäó

êàïèòàëüíî

ãî

ðåìîíò

à

îáùåãî èìóùåñòâà

ìíîãîêâàðòèðíûõ äîìîâ

, ðàñïîëîæåííûõ

íà òåððèòîðèè

ìóíèöèïàëüíî

ãî

îáðàçîâàíè

ÿ

Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ÷àñòüþ

6

ñòàòüè 1

89

Æèëèùíî

ãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè,

Çàêîíîì Êðàñíîäàðñêîãî êðàÿ îò 1 èþëÿ 2013 ãîäà ¹ 2735

-

ÊÇ «Îá

îðãàíèçàöèè ïðîâåäåíèÿ êàïèòàëüíîãî ðåìîíòà îáùåãî èì

óùåñòâà

ñîáñòâåííèêîâ ïîìåùåíèé â ìíîãîêâàðòèðíûõ äîìàõ, ðàñïîëîæåííûõ íà

òåððèòîðèè Êðàñíîäàðñêîãî êðàÿ»,

íà îñíîâàíèè

ïèñüì

à

ãëàâû Íîâîêóáàíñêîãî

ãîðîäñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâîêóáàíñêîãî ðàéîíà îò 18 ÿíâàðÿ 2018 ãîäà ¹ 02

-

23/163,

ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çà

êîíîì îò 6

èþíÿ 2003 ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ

«Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»

,

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1.

Âíåñòè

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí îò 27 äåêàáðÿ 2017 ãîäà ¹

1612 «Î

ïðîâåäåíèè â 2018

ãîäó êàïèòàëüíîãî ðåìîíòà îáùåãî èìóùåñòâà ìíîãîêâàðòèðíûõ äîìîâ,

ðàñïîëîæåííûõ íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé

ðàéîí»

èçìåíåíèÿ, èçëîæèâ ï

ðèëîæåíèå ê

ïîñòàíîâëåíèþ

«

Ï

åðå÷åíü

ìíîãîêâàðòèðíûõ äîìîâ, ðàñïîëîæå

ííûõ íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí, ñîáñòâåííèêè ïîìåùåíèé êîòîðûõ íå

ïðèíÿëè ðåøåíèå î ïðîâåäåíèè êàïèòàëüíîãî ðåìîíòà îáùåãî èìóùåñòâà â 2018

ãîäó

»

â íîâîé ðåäàêöèè

(ïðèëàãàåòñÿ).

2

. Êîí

òðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿ

ùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

èñïîëíÿþùåãî îáÿçàííîñòè

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí

À.Â

.

Æèäåíêî

.

3. Îïóáëèêîâàòü (ðàçìåñòèòü) íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì

ñàéòå àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Íîâîêó

áàíñêèé ðàéîí â

èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

4

.

Ïîñòàíîâëåíèå

âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ.

Ã

ëàâ

à

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí

À.

Â.

Ãîìîäèí

Ïðèëîæåíèå

ê ïîñòàíîâëåíèþ àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Íîâîêóáàíñêèé ðàéîí

îò «__» __________ 20__  ãîäà ¹ _____